Nº do Processo 97/2026 o 

Contratante CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA 

Objeto Inscricdo de 07 (sete) servidores da Camara Municipal de 

Formosa no curso: Contratagdo direta na Lei 14.133/21: Dispensa 

e Inexigibilidade de Licitagdo. Inovagdo e Aplicação. 

Valor R$ 13.300,00 (treze mil e trezentos reais). 

Formosa, 10 de fevereiro de 2026 

EvaittohManoel de Carvalho 
Agente da Contratagdo